UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO

EDITAL 01/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO, INGRESSO
NO SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2024

 A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CIÊNCIAS DA REABILITAÇÃO torna público o resultado da 2ª etapa - Avaliação do projeto e de sua
viabilidade técnica por banca examinadora, dos candidatos ao processo seletivo público para ingresso ao
mestrado em Ciências da Reabilitação, na seguinte ordem: número de inscrição, nota da 2ª etapa:

2024001379070418 79,5

2024001379070424 78,5

2024001379070431 94,0

2024001379070505 91,8

2024001379070507 90,0

2024001379070562 96,0

2024001379070603 86,5

2024001379070617 92,5

2024001379070633 59,5

2024001379070686 91,5

2024001379070690 91,0

2024001379070729 95,0

2024001379070735 97,5

2024001379070743 97,0

2024001379070751 91,5

2024001379070768 84,5

2024001379070778 90,0

2024001379070800 86,0

2024001379070801 85,5

2024001379070815 92,0

2024001379070819 54,0

2024001379070822 88,5

2024001379070828 94,3

2024001379070833 99,0

2024001379070846 84,5

2024001379070847 72,0

2024001379070850 95,5

2024001379070851 95,5

2024001379070852 81,0

2024001379070860 89,0

2024001379070863 70,0

2024001379070865 77,5

2024001379070866 57,3

2024001379070868 70,0

Conforme o Edital, os pedidos de reconsideração deverão ser dirigidos à Comissão de Seleção/Banca Examinadora
e apresentados em formulário padrão disponível na página eletrônica:
https://www.dpg.unb.br/images/formulario_de_recurso_2023.pdf, endereçado à Secretaria do Programa de Pós-
Graduação via ppgcr@unb.br.

Brasília, 13 de maio de 2024.

Profa. Dra. Patrícia Azevedo Garcia
Coordenadora

 Programa de Pós-Graduação em Ciências da Reabilitação - PPGCR
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB

https://www.dpg.unb.br/images/formulario_de_recurso_2023.pdf